[image: GERBG]

2

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.03.2025

	№
	138-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства          Кировской области от 11.03.2011 № 93/75 «О комиссии                            по делам несовершеннолетних и защите их прав                                                      при Правительстве Кировской области»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав при Правительстве Кировской области (далее ‒ областная комиссия), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 11.03.2011 № 93/75 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Кировской области», следующие изменения:
1.1.   Включить в состав областной комиссии ПЛОСКОНОСОВУ Александру Васильевну, министра молодежной политики Кировской области.
1.2.   Наименование должности Анисимовой Н.Ю. изложить в следующей редакции:
	«АНИСИМОВА
Надежда Юрьевна

	·
	заместитель министра спорта Кировской области».

1.3.  Исключить из состава областной комиссии Барминова Г.А.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	[bookmark: _GoBack]
Председатель Правительства
Кировской области    М.А. Сандалов

image1.png